

1.2.4-64/2014

## Christer Bergman

---

**Från:** Administration SBK Externa Mail  
**Skickat:** den 27 januari 2014 07:51  
**Till:** Funktion Funktionsbrevlåda SD03 STADSDEL; Info IDR Idrott; Funktion TK Trafikkontoret  
**Ämne:** VB: Stockholm.se - fråga/kommentar från besökare

Vidarebefordrat mail

-----Ursprungligt meddelande-----

Från: [aliciahiis@hotmail.se](mailto:aliciahiis@hotmail.se) [<mailto:aliciahiis@hotmail.se>]

Skickat: den 26 januari 2014 14:55

Till: Administration SBK Externa Mail

Ämne: Stockholm.se - fråga/kommentar från besökare

Frågan skickades från sidan: <http://www.stockholm.se/TrafikStadsplanering/Stadsutveckling/Stadsplanering/>

Sidan i EPIServer: <http://webred.stockholm.se/Cms/edit/?id=68378>

-----

Hej!

Jag heter Alicia Hiis är 13 år och går i sjätte klass på Engelbrektskolan. Jag skulle vilja ta upp med er om säkerheten för barn och ungdomar och tidiga åtgärder.

### Bakgrund

Det inträffade en våldtäkt som jag blev uppmärksam på. Våldtäkten hände i Tensta hemma hos en av individerna (förövarna).

När jag går upp till hockeyhallen(i Spånga) så känner jag mig vissa gånger inte trygg, min otrygghet upplevs när det går förbi ett stort killgäng och på vissa ställen finns det inte mycket belysning vilket gör att jag blir ännu mer otrygg. När jag hade bandyträning (vid Spånga idrotts plats) så blev min mobil och mina lagkamraters mobiler stulna och en annan träning kastade dem smällare på bandy planen. Ungefär en månad sen när jag o mina lagkamrater satt i omklädningsrummet på väg ut till isen så kom det in en kille i 14-16 års åldern och när han såg att vi satt där gick han in till toaletten i cirka 10 sekunder sen gick han ut. Vi hörde att han sa till sina kompisar "de var där inne" då tog vi med oss våra värdesaker ut och gav de till våran tränare vi låste även dörren (jag tog även med mig min väska ut och hade den precis bredvid isen).

På fotbollsträningar (vid Spånga) utomhus känner man sig även otrygg när det står ett killgäng bredvid (jag oroas över att de ska bli verbalt aggressiva), dock inte lika mycket eftersom att det är tränare som är med.

I Spånga finns det på helger fotbollsdrive in som Djurgården håller i för att ungdomar ska ha något att göra, den är gratis och var bra med ansvarsfulla tränare som man kände sig trygg med . Efter att jag gått dit under en lång period (3 år)så bytte dem tränare och dem här var inte lika ansvarsfulla dem var slarviga oerfarna och dem skulle vara där och hjälpa till att organisera och se till att det inte blev något bråk på planen. Men istället för att hjälpa till vid bråk så brydde dem sig knappt vissa gånger.

Anledningen till att jag inte känner mig trygg när det kommer ett stort killgäng är för att det oftast har negativ attityd och många har en negativ uppfattning sådana.

Mina förslag på åtgärder.

- Socialtjänsten Spånga/Tensta ska ha ansvar för fält assistenter.
- Ökad belysning runt spånga idrottsplats och gångvägar runt omkring.
- Om de är våldsamma ungdomar/barn i en klass så ska lärare kontaktar föräldrar direkt och om det inte funkar så ska man ta kontakt med socialen.
- Socialtjänsten ska ta större ansvar och ha högre utbildning.
- Socialtjänsten ska kunna erbjuda barn och ungdomar att få prata med dem och att dem ska lära ut vad det innebär med kriminalitet, om det då är ett barn som mår dåligt så har den då större möjlighet att ta kontakt med socialen.
- Jag tycker även att socialtjänsten ska besöka skolor och prata med barn som har negativ attityd.

Tack för att ni tagit er tid att läsa detta!